
PODZIMNÍ 
NABÍDKA

Sada tří PE-HD žlabů 
MEAPARK SET

960,- Kč/sada

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Rychletuhnoucí beton 
Baumit FixBeton 25 kg

Baumit 
FillBeton 25 kg

Baumit 
PorBeton 20 kg

Baumit Nivello 
Quattro 25 kg

Rychletuhnoucí beton (třídy C 
16/20) pro montáž plotových 

sloupků, zahradního osvětlení, 
dopravních značek apod. 

Jednoduchá aplikace - beton 
stačí vsypat do otvoru a zalít 

vodou.

Expanzivní cementová směs 
pro zálivky železobetonových 

konstrukcí, zmonolitňování 
velkorozměrových skeletů a 

výplňové injektáže dutin a 
pracovních otvorů.

Lehčený beton 
s keramickým 4 mm 

kamenivem  s výbornými 
tepelněizolačními 

vlastnostmi

Samonivelační stěrka na bázi 
speciálních pojiv, přísad 

a písku k vyrovnání všech druhů 
cementových potěrů i litých 

potěrů na bázi síranu vápenatého 
před pokládáním dlažby nebo 

jiných nášlapných podlahových 
vrstev v interiéru.

170,- Kč

199,- Kč

229,- Kč

359,- Kč

JARNÍ NABÍDKA

Poštovní 1175, 543 03 Vrchlabí | 736 489 374
Vápenická 1642, 543 01 Vrchlabí | 731 159 700

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
 n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Sada tří PE-HD žlabů
s pozinkovaným roštem pro 

zatížení A15, včetně příslušenství, 
obj.č. 141780, paleta 20 balení     

Stavebniny 
KRKONOŠE, s.r.o.

Stavebniny 
KRKONOŠE, s.r.o.

Cena po slevě 45% Cena po slevě 41,6%

Cena po slevě 36,75% Cena po slevě 43%

Cena po slevě 47,6 %

info@stavebninykrkonose.cz | www.stavebninykrkonose.cz

BIG



weberdur klasik JRU, 
jádr. omítka 2 mm 25 kg

Flexibilní lepidlo 
3000

Příčkovka PORFIX 
P2-500 500x250x100 mm

Weber 700
25 kg

Lepidlo 
111

Baumit 
Planofix 25 kg

Jádrová omítka pro ruční 
zpracování. Pro interiér i exteriér. 
Vhodná jako podklad pro jemné 

a minerální omítky.

Flexibilní lepidlo pro 
zateplovací systémy (lepení i 
stěrkování) dle ETAG 004 CE

Balení: pytel 25 kg
Ks na paletě: 42 ks

Příčkovky z pórobetonu, 
rychlé zpracování, lehké 

opracování běžným 
nářadím. Pro příčky, 
přizdívky, obezdívky.

Paleta: 90 ks

Jednosložková lepicí 
a stěrková hmota na 

bázi cementu. Pro lepení 
polystyrenu a minerální vaty 

a s vloženou skleněnou 
síťovinou pro vytváření 

základní vrstvy na polystyrenu 
a na minerální vatě. 

Lepidlo na obklady a dlažby 
s použitím na zateplovací 

systémy C1T vyrobeno podle 
ETY

Balení: pytel 25 kg
Ks na paletě: 42 ks

Tenkovrstvá zdicí malta 
určená především pro zdění 
z přesných pórobetonových 

tvárnic. Pro cihelné 
a vápenopískové zdivo na 

tenkou spáru

94,- Kč 169,- Kč 54,50 Kč190,- Kč 153,- Kč 153,- Kč

charBIT® ELAST 
G S40, 7,5 m2

FORMELA III 5 šedá 
standard neskladba (50x50) 

Příčkovka PORFIX 
P2-500 500x250x200 mm

charBIT® 
V60 S35 10 m2

Obrubník R 
5/20/100 šedý

žlab, litinový rošt 
SELF LINE 100/110 

natavitelný pás z modifikovaného asfaltu 
SBS, lze použít jako hydroizolaci spodní 

stavby proti zemní vlhkosti, tlakové vodě 
a radonu, ve střešní skladbě jako podkladní 

pás, role=7,5 m2, paleta = 150 m2

145,0 Kč/m2

1087,5 Kč/role

Betonová dlažba velkého
formátu 400x400 mm.

Příčkovky z pórobetonu, rychlé 
zpracování, lehké opracování 
běžným nářadím. Pro příčky, 

přizdívky, obezdívky.

Paleta: 42 ks

Klasický natavitelný pás s nenasákavou nosnou vložkou 
ze skelné rohože, oboustranně opatřenou asfaltovou krycí 

vrstvou z oxidovaného asfaltu a separačními vrstvami 
z jemného minerálního posypu na straně horní a PE folií 

na straně spodní.

74,- Kč/m2

740,- Kč/role

Klasický zahradní 
obrubník se osazuje 

do vytvořeného 
zámku - pero/drážka, 

který zajišťuje plynulé 
vedení linie obruby.

polymerbetonový žlab s 
litinovým roštem pro zatížení 

B125kN , dl 1m, obj. č. 150125, 
paleta 42ks

145,- Kč/m2 92,50 Kč 96,20 Kč74,- Kč/m2 65,- Kč 979,- Kč

weberbat 
beton 25 kg

charBIT®AL S 35, 
10 m2

VIA TECH 6 colormix 
noarblanc standard skladba

  webernivelit
25 kg

Asfaltový penetrační nátěr 
BR-ALP 8 kg BigMat

Příčkovka PORFIX
P2-500 500x250x150 mm

Suchá betonová směs se zrny 
až 10 mm s vysokým zatížením 

- pevnost 35 MPa. Tloušťka 
vrstev 40 - 150 mm (připojený 
potěr). Pochůznost po 24 hod, 

zatížení po 28 dnech.

natavitelný pás z oxidovaného asfaltu, lze 
použít jako hydroizolaci spodní stavby proti 

radonu (pro doplnění skladby), použití ve 
střešní skladbě jako parozábrana, 

role = 10 m2, paleta = 200 m2

118,- Kč/m2

1180,- Kč/role

Moderní betonová dlažba v 
barevných provedeních COLORMIX 

s hladkým povrchem. Skladba tří 
kamenů různých velikostí. Dlažba 

je dodávána ve výšce 60 mm, která 
je vhodná pro pochozí i pro osobní 

vozy.

Samonivelační podlahová 
hmota s vláknem a pevností 
v tlaku 25 MPa. Pochůznost 
již po 6-8 hod. Pro tloušťky 

vrstev 2-22 mm. Vhodná 
pro vyrovnání cementových 

podkladů s teplovodním 
podlahovým vytápěním.

Elastická bitumenová 
hmota mírně modifikovaná 

syntetickým kaučukem, 
obsahuje chemické přísady 

umožňující hlubokou 
penetraci a použití u mírně 

vlhkých podkladů.

Příčkovky z pórobetonu, 
rychlé zpracování, lehké 

opracování běžným 
nářadím. Pro příčky, 
přizdívky, obezdívky.

Paleta: 60 ks

99,- Kč 118,- Kč/m2 417,3 Kč/m2341,- Kč 499,- Kč 84,40 Kč

PODZIMNÍ 
NABÍDKA

PODZIMNÍ 
NABÍDKA

79 PRODEJEN  
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Cena po slevě 42,4% Cena po slevě 36,2%

Cena po slevě 45% Cena po slevě 48,9%

Cena po slevě 44,2%

Cena po slevě 28%

Cena po slevě 41% Cena po slevě 25%

Cena po slevě 25% Cena po slevě 29,3%

Cena po slevě 25%

Cena po slevě 41,9%

Cena po slevě 25% Cena po slevě 48,8%Cena po slevě 37%

Cena po slevě 33,2%

Cena po slevě 46,7%


